РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КОВЫЛИНСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
«20» сентября  2019 года							                 	№ 18

О внесении изменений и дополнений в Решение   Совета сельского поселения «Ковылинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район»  № 9 от 16.05.2014 г. «Об утверждении Порядка увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия лиц, замещающих муниципальныеи должности в администрации сельского поселения «Ковылинское»
Руководствуясь ч. 3 ст. 13_1 Федерального закона «О противодействии коррупции», учитывая протест межрайонного прокурора
р е ш и л:
	1.Дополнить Порядок пунктом 4 следующего содержания:
               «Сведения о применении к лицу, замещающему государственну должность      Российской Федерации, государственную должность субъекта Российской Федерации, муниципальную должность, взыскания в виде  увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия за совершение коррупционного правонарушения включаются государственным органом (органом местного самоуправления), в котором это лицо замещало  соответствующую должность, в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия, предусмотренный статьей 15 Федерального закона «О противодействии   коррупции»
2.Опубликовать (обнародовать) настоящее решение путем размещения его на официальном веб – сайте сельского поселения «Ковылинское»  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: kovylino.ru
3.Контроль исполнения настоящего Решения оставляю за собой

Председатель Совета                                               С.В. Убушаев